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KONUSU

“Tuzla  40  Pafta  Köyiçi’nde  Sanat  Sokağı
Projesi Kapsamında Taşınmaz (Bina ve Arsa)
Satın Alınması”

Belediye 
meclisini teşkil 
eden zevat

Belediye Meclisi 1. Başkan Vekili Murat KANT’ın Başkanlığında; Üyelerden- Güven
YİĞİT, İbrahim Nazmi İŞ - Türel AĞYOL, Ali Cihan SEVİLMİŞ, Tülay KALAV,
Av.Ülkü  SAKALAR-İskender  KARAKAYA,  Düzgün  ACAR,  Akın  GÜRKAN,
Hakan  YILDIZCI,  Yasemin  KAZAN,  Tuncay  ŞENOL,  Barış  Birtan  GÜNDÜZ,
Nurhan  ERDEM,  Kenan  ALBAYRAK,  Volkan  BEŞİROĞLU,  Halil  KÜTÜK,
Bahrem  KURUAĞAÇ,  Mustafa  SEVİM,  Cevdet  ALEMİN,  Seyit  Ahmet  ŞAHİN,
Rıza  ÇALASIN,  Köksal  YÜZBAŞIOĞULLARI  -  Olgun  ÇELİK,  Hüseyin  USTA,
Serkan TAY, Bilal  ÇALIŞICI,  Hakan TUNÇTÜRK, Erkan HANCI,  Fuat  SEVİM-
Ferhat ALTUNKAYNAK, Ahmet ÇABUK, Celal CANDERE, Mahmut KADDER-
Selçuk TAŞÇI.’nın iştiraki ile toplandı.

Ö N E Rİ  :
                  HUKUK, TARİFELER VE İSİMLENDİRME KOMİSYONU RAPORU

Rapor Tarihi : 06.04.2022              
Rapor No                   : 2022/23
Konu       : Tuzla 40 Pafta Köyiçi’nde 
                                      Sanat Sokağı Projesi Kapsamında 
                                      Taşınmaz (Bina ve Arsa) Satın 
                                      Alınması

                   KOMİSYON İNCELEMESİ:

                   İlçemiz sınırları içinde kültür sanat etkinliklerini arttırmak ve geliştirmek,
ilçemizin  tarihi  dokusuna  uygun  yaşam  alanı  oluşturmak  amacıyla;  kültürel  ve  sanatsal
konularda ortak ilgi alanlarına sahip insanların buluşabileceği; gençlerin güvenli bir ortamda
özgürce bir araya gelebileceği; el becerileri ve sanatsal anlamda üretim yapan kişilerin bunları
maddi bir  kazanca dönüştürebileceği,  yalnızca manevi  olarak değil,  ekonomik anlamda da
emeklerinin  karşılığını  görebilecekleri,  okunmuş  kitapların  sergilenip  satıldığı,  kütüphane,
sergi  vb.  etkinliklerin  gerçekleştirildiği,  en  önemlisi  de;   genç  kuşak  için  çekim merkezi
oluşturabilecek ve onların sosyal yaşam alanlarının kalitesini artıracak bir ortamın sanata ve
sanatçıya destek olacak şekilde düzenlenmesi için; ilçemiz Tuzla 40 Pafta Köyiçi‘nde “Sanat
Sokağı” projesinin hayata geçirilmesi düşünülmektedir. 

       İlçemizin sosyal yaşam kalitesine katkıda bulunacak  “Sanat Sokağı Projesi”
kapsamında; ilçemiz Tuzla 40 Pafta Köyiçi’nde bulunan bölgede,  bina ve/veya arsa vasıflı
taşınmaz satın alınmasına, 5393 Sayılı Belediye Kanunun 18.maddesinin (e) fıkrasına göre
karar alınmak ve tüm bu hususlarda Belediyemiz Encümenine yetki vermek üzere yazımız ve
eklerinin  Belediye Meclisine havalesi  hususunu  tensiplerinize  arz  ederim.  Şeklinde
hazırlanan  Emlak  ve  İstimlak  Müdürlüğünün  04.04.2022  tarihli  ve  111183  sayılı  teklifi
incelenmiştir.
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                                           Sayfa -2-

                   KOMİSYON GÖRÜŞÜ:  

                   “Tuzla 40 Pafta Köyiçi’nde Sanat Sokağı Projesi Kapsamında Taşınmaz
(Bina veya Ara) Satın Alınması” ile ilgili teklif dosyası Komisyonumuzca incelenmiş olup;
Teklifin Müdürlüğünden geldiği şekliyle kabulü, komisyonumuzda uygun görülmüştür. 
                   Meclisimizin onayına arz olunur.
 
HUKUK,  TARİFELER  VE  İSİMLENDİRME  KOMİSYONU:  Av.Güven
YİĞİT(Kom.Bşk.),  Bilal  ÇALIŞICI(Kom.Bşk.Yrd.),  Volkan  BEŞİROĞLU(Rpr.),  Av.Ülkü
SAKALAR(Üye), Celal CANDERE(Üye).
 
                   K A R A R : “Tuzla 40 Pafta Köyiçi’nde Sanat Sokağı Projesi Kapsamında
Taşınmaz  (Bina  ve  Arsa)  Satın  Alınması”  ile  ilgili  Hukuk,  Tarifeler  ve  İsimlendirme
Komisyonunun 06.04.2022 tarihli ve 2022/23 sayılı raporunun, Komisyondan geldiği şekliyle
kabulüne, Tuzla İlçe Belediye Meclisinin, 7’incı Seçim Dönemi, 4’üncü Toplantı Yılı, Nisan
Ay’ı Toplantılarının 07.04.2022 Perşembe günü yapılan 2’nci Birleşimi, 1’inci Oturumunda
oybirliği ile kararlaştırılmıştır.

               Murat KANT                      Seyit Ahmet ŞAHİN                 Hakan YILDIZCI  
        Meclis 1’inci Başkan V.                  Divan Kâtibi                       Divan Kâtibi

                                                                G Ö R Ü L D Ü
                                                              Dr. Şadi YAZICI                                                           
                                                              Belediye Başkanı
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